V. Τοῦ] In vulg. edit. legitur εἰλυμένων. At ego ex veteri codice reposui εἰλυμένον. Cuius etiam margini adscripta hæc erant quæ inter scholia quæ impressa sunt, nō extant. Εἰλυμένων ὅστιν, αλλὰ δῆλον μέτρον τέτραπλα τῷ ωέισο. διὸ σημεῖον ἔχει σίχος.

V. Αἵδαπε] Hunc quoque versum à foedissimo mendio purgaui, quū pro αὖ πιπίσων reposui δρόπαπιπίσων.

P.100.V. Σω] Non παρ' αὐτών sed παρ' αἴκρην mihi Cicerone videtur legisse.

P.108.V. Ξελῶ] Locum hunc à tribus Græcis auctoribus citatum reperio: à Plutarcho in fine τῆς Πῶς δεῖ ποιεῖται ποιημάτων ἀκούειν: à Strabone lib. x i i γεωγραφου ιδρών: à Stobæo λόγῳ ριθ'. ex quo etiam primum versum descripsi: quum apud illos, tantū tres sequentes habeantur. Sed melius apud illos in secundo versu τὸ φῶτα, quam apud huc τὸ ζῶντα. vt etiā Ciceronis docet interpretatio: & patet ex Theognidis, ex duobus item ultimis Posidippi epigrammatis versibus, & ex alio ipsius Euripidis loco: longè vero manifestissimum est ex verbo ἐρχεται. nā propriè homo, quo primùm tēpore editur in lucem, dicitur ἐρχεται εἰς κακά. nos autem ἐκ ἐρχόμεται, αλλ' ἵδη θληθομέν. Expunge igitur hic Stobæi lectionem, & in eius locum eā quæ est Strabonis & Plutarchi, repone. De hoc quoque te admoneo, pro καὶ πόνωι πεπαυμένοι, legi in veteri Strabonis exemplari αἰς πόνωι πεπαυμένον.

P.110.V.Eph] Citantur à Plutarcho ἐν τῷ θεματικῷ
Θέῳ, Απλάνων hi versus: sed malè illic in vulgatis edi-
tionibus legitur initio secūdi versus Καὶ θάπε πέντε, quā
legendum sit Θάπε πέντε, vt stet versus. Præterea melius scri-
bitur in veteri codice χ' ἀπειρος quām χ' ἀπερος, quia de v-
no eodēmque hoc dicitur, eum sepelire liberos, deinde
illis sepultis, alios creare. In eodem pro rēa οὐ πάλιν.

V.Ωc εἴπ] Apud Plutarchū ibidem legitur in hoc
versu, Ιν' εἴπ initio, & in fine φερί pro πατέ.

P.116.V.Oργῆς] Pro ὁργῆς legitur apud Plutarchū Ψυ-
χος, de qua lectione vide satis longam disputationem in
meis obseruationibus in Aeschylū nuper à me excusum,
ex Petri Victorii castigatione.

V.Kεῖν] Hoc Sardanapali epitaphium (συγγεγένεται τούτο
οκείνης βαρβαρικῶς, μεθερπυλαθήτην ἢ οὔτε ποτε οὐτος εἴμι-
νος, vt ait Diodorus Siculus, libro 2, ni fallor) citatur cùm
ab aliis, tum ab Athenaeo lib. 8. & à Strabone lib. 14. apud
illū habes eadem verba quā hīc: nisi quòd non λέλειπεται
legitur, sed λέλαυται). perperā certe, vt & ex Ciceronis inter-
pretatione & ex Chrysippi quē ex hoc effinxit versu ap-
paret. Quanquam ne in veteri quidē Athenaei exemplari
aliter legitur quām λέλαυται. Apud Strabonem autē pro
σου ἔρωτι legitur μετ' ερωτος, quod idem valet: & pro ὀλγίᾳ
καίτη, ὀλγία κεῖναι. quam lectionem sequuntus Cicero, ver-
tit, illa præclara: ac profectō maiorē habet emphasis hīc
κεῖναι. Expunge igitur πάντα, & in eius locum κεῖναι substi-
tue. Illud tantum alicui displicere possit quòd idem ver-
bum iam fuerit posítum initio prioris versus. & ego sa-
nè mihi video alicubi citatum reperiisse hunc versum,
cum τοῦτο non κεῖναι, illo loco.